i
Ses

O SECRETARIA DE 182 PREFEITURADEas GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
RECOMSTHLIÇÃODA NUSSA CIDADE AMOR POR NUSSA GENTE

Itaquaquecetuba,20 de março de 2024.

Ofício nº 176/SMG/2024

no CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBARef.: Indicação 1473/2024.

TO ElolutoNíhio El
OficialAdministrativo e!

te oa |at4

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 58/PROCON/2024 (em anexo) da PROCON municipal de

Itaquaquecetuba, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

«

Lo.
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

precmssimarise

CORRESPONDEÊNC: à

Exmo. Senhor No IS 4 ml

DAVID RIBEIRODA SILVA recesemAUM;
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. ol

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

 PROCON
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA  TAeuAquecerusa

e
PREFEITURA DE

TAQUAQUECETUBA Estado de São Paulo sam
SECONSTRUCÃODA NUSSA ICADEAMPCBINCSSAente SECRETARIAMUNICIPALDE GOVERNO

Itaquaquecetuba, 18 de março de 2024.

Ofício nº 58/PROCON/2024

Ref: Indicação nº 1473/2024

À SECRETARIAMUNICIPALDE GOVERNO
Senhor Secretário

Cumprimentando-o cordialmente Vossa Senhoria, venho por meio deste,

conforme solicitado pelo Ilustre Vereador Edson de Souza Moura através da indicação

em epígrafe, informar que o Procon estará realizando atendimento móvel no dia 26 de

março de 2024 no bairro São Manoel. Por este motivo e por não dispor de corpo técnico

o suficiente para realizar atendimentoem três localidades diferentes,não será possível ser

disponibilizado atendimentonesta data.

Entretanto, na data de 25 de março de 2024 será possível realizar atendimento

móvel no Parque Piratininga.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.
n.28),03],251

] -2S h5,42
Ilmo. Secretário gs4$ 52h
Marcelo Barbosa da Silva
Secretário Municipal de Governo.
Secretaria Municipal de Governo
PROCON Municipal de Itaquaquecetuba
Dom Thomaz Frey, nº 89 - Centro, Itaquaquecetuba - SP, 08570-110
Email: proconDitaquaquecetuba.sp.gov.br/ proconitaquaQDgmail.com
Telefone: (11) 4642-2005